申請番号.

多賀工業会 2022年度 学生活動支援助成 申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2022年　　月　　日
多賀工業会
　会長　　杉田龍二　殿

　　　　　　　　　　　　申　　　請　　　者

所属･学年･学籍番号
住 所・電 話 番 号

E-mail ア ド レ ス

氏　　　　名（自署）　　　　　　　　　　　　　　　印
多賀工業会学生活動支援助成金の応募要領に基づき、下記の通り助成金の申請を致します。
記

企画テーマ
　（サークル名）
期　　　間

申請者氏名

(代表者)
参加者氏名

(学生・複数可)

予算総額

助成金申請額

１．目的および計画の概要（１ページを超過しないこと。(図表の使用可)）
２．助成金の支出計画
（「申請の手引き」に記載の費目①～③に分類して記述し、各項目について積算根拠(名称、単価、個数等)を記載すること。各費目の小計、助成額の合計を明記すること。）

PAGE
- 1 -